
 

 

 

Temeljem članka 104. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine br. 47/09),  

nakon usporedbe Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 

372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-9, od dana 14. ožujka 2018. godine, i Zapisnika 

o održanom usmenom nadmetanju, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-18, od dana 

07. ožujka 2018. godine, utvrđena je greška u prijepisu u članku II točki 7. Odluke o prihvatu ponuda i 

sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-

0411-18-9, od dana 14. ožujka 2018. godine, te Gradonačelnik Grada Pule donosi   

 

Z A K LJ U Č A K   O  I S P R A V C I  G R E Š K E  U  P R I J E P I S U  

 u članku II točki 7. Odluke o prihvatu ponuda i sklapanjuUgovora o zakupu poslovnog 

prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-9,  

od dana 14. ožujka 2018. godine 

 

I 

U članku II točka 7. Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog 

prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-9, od dana 14. ožujka 2018. 

godine, ispravlja greška u prijepisu na način da se iznos mjesečne zakupnine  "10.522,50" zamjenjuje 

iznosom "10.552,50", dok se iznos "448,72" zamjenjuje iznosom "450,00", tako da točka 7. članka II 

citirane Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora ispravno glasi: 

"7. Za poslovni prostor u Puli, Trg I. istarske brigade br. 1 (u tlocrtu označen br. 3), 

površine 23,45 m2, u prizemlju zgrade sagrađene na k.č. br. zgr. 2005/10, k.č. br. zgr. 2118/1 i 

k.č. br. 1322/1, sve k.o. Pula, najpovoljnija ponuda je ponuda ponuditelja trgovačkog društva 

BRIONI d.d. (OIB: 78706979190, MBS: 040040677), sa sjedištem u Puli, Šijanska cesta 

br. 4, po mjesečnoj zakupnini u iznosu od 10.552,50 kuna, odnosno 450,00 kuna po 1 m2, za 

obavljanje uredske djelatnosti." 

 

II 

Sve ostale odredbe Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog 

prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-9, od dana 14. ožujka 2018. 

godine, ostaju neizmijenjene i na snazi. 

 

KLASA:372-01/18-01/19 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-18-25 

Pula, 22. ožujka 2018.  

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

Dana 14. ožujka 2018. godine, gradonačelnik Grada Pule donio je Odluku o prihvatu ponuda i 
sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-
0411-18-9, a kojom Odlukom je prihvaćeno sedam najpovoljnijih ponuda za sedam gradskih poslovnih 
prostora, sukladno usmenom nadmetanju održanom dana 07. ožujka 2018. godine, a sve po natječaju za 
davanje u zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Pule, objavljenom u dnevnom tisku "Glas 
Istre", na oglasnoj ploči Upravnog odjela za prostorno ureñenje, komunalni sustav i imovinu, kao i 
službenim stranicama Grada Pule, dana 17. veljače 2018. godine. 

Nakon naknadnog usporeñivanja Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o zakupu 
poslovnog prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-9, od dana 14. ožujka 
2018. godine, i Zapisnika o održanom usmenom nadmetanju, od dana 07. ožujka 2018. godine, koji se 
nalazi u privitku navedene odluke i čini njen sastavni dio, utvrñena je pogreška u članku II točki 7. 
citirane Odluke. 

Naime, u članku II točki 7. Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog 
prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-9, od dana 14. ožujka 2018. 
godine, omaškom je navedeno kako najpovoljnija ponuda trgovačkog društva BRIONI d.d. (OIB: 
78706979190, MBS: 040040677), sa sjedištem u Puli, Šijanska cesta br. 4, za poslovni prostor u Puli, 
Trg I. istarske brigade br. 1 (u tlocrtu označen br. 3), površine 23,45 m2, u prizemlju zgrade sagrañene 
na k.č. br. zgr. 2005/10, k.č. br. zgr. 2118/1 i k.č. br. 1322/1, sve k.o. Pula, za obavljanje uredske 
djelatnosti, iznosi 10.522,50 kuna, odnosno 448,72 kuna po 1 m2, iako je iz Zapisnika o usmenom 
nadmetanju, održanom dana 07. ožujka 2018. godine, razvidno da ponuda trgovačkog društva BRIONI 
d.d. za poslovni prostor u Puli, Trg I. istarske brigade br. 1 (u tlocrtu označen br. 3), površine 23,45 m2, 
iznosi 10.552,50 kuna, odnosno 450,00 kuna po 1 m2. 

S obzirom da je uvidom u dokumentaciju utvrñeno da se radi o pogrešci u prijepisu, predlaže se 
donošenje ispravka pogreške u članku II točki 7. Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o 
zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-9, od dana 14. 
ožujka 2018. godine, na način da se iznos "10.522,50" zamjenjuje iznosom "10.552,50", dok se iznos 
"448,72" zamjenjuje iznosom "450,00", tako da točka 7. čl. II Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju 
Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/18-01/19, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-9, 
od dana 14. ožujka 2018. godine, ispravno glasi: 

"7. Za poslovni prostor u Puli, Trg I. istarske brigade br. 1 (u tlocrtu označen br. 3), površine 
23,45 m2, u prizemlju zgrade sagrañene na k.č. br. zgr. 2005/10, k.č. br. zgr. 2118/1 i k.č. br. 
1322/1, sve k.o. Pula, najpovoljnija ponuda je ponuda ponuditelja trgovačkog društva BRIONI 
d.d. (OIB: 78706979190, MBS: 040040677), sa sjedištem u Puli, Šijanska cesta br. 4, po 
mjesečnoj zakupnini u iznosu od 10.552,50 kuna, odnosno 450,00 kuna po 1 m2, za obavljanje 
uredske djelatnosti." 

  

Pripremila: Orijeta Babić, dipl.iur., v.r. 

 

                                                                                            ZAMJENICA PROČELNIKA 

                                                                                                Ingrid Bulian, dipl. ing. arh., v.r.  


